[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.07.2020 г. № 518
   Курская область, сл.Белая
О предоставлении из бюджета  муниципального
района бюджету муниципального  образования
«Кондратовский сельсовет» Беловского района
бюджетного кредита на покрытие временного
кассового  разрыва возникающего при исполнении
 местного бюджета
В соответствии с решением Представительного Собрания Беловского района от 20 декабря 2019 г. № IV-4/1 «О бюджете муниципального района «Беловский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и Порядком предоставления из бюджета  муниципального района «Беловский район» Курской области бюджетам муниципальных  образований бюджетных кредитов, их использования и возврата, утвержденным постановлением администрации Беловского района от 16.08.2019 г. №655 , Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить бюджету  муниципального образования «Кондратовский сельсовет» Беловского района Курской области из бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области бюджетный кредит в сумме 55,0 (пятьдесят пять) тысяч рублей, на покрытие временного кассового разрыва возникшего при исполнении местного бюджета, на выплату первоочередных расходов.

2. Управлению финансов Администрации Беловского района  обеспечить подготовку документов для заключения соглашения с муниципальным образованием  на предоставление бюджетного кредита на покрытие временного кассового разрыва возникающего при исполнении местного бюджета  и  осуществить финансирование в соответствии с заключенным соглашением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области Квачёва В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района

Курской области                                                                           Н. В. Волобуев